Ancak bu çalışmada müellif hakkında yeni bilgilere ulaşma imkanı doğmuştur.

Cüneyd-i Şirazî'nin (891/1399[?]) Şiraz'da medfun zahidlerin ahvalini ele aldığı eseri *Şeddü'l-İzâr'a* göre Osman el-Kirmâni el-İrakî;

(Tahran: İntişarat-ı Novid, 1368/1949), 400; Ömer Rıza Kehhâle, *Mu'cemü'l-Müellifin Terâcimü Müsannifi'l-Kütübi'l-Arabiyye* (Beirut: Mü'essesetü'r-Risâle, 1414/1993), 362.

⁴ Ebû Muhammed Osman b. Abdullah el-Hasan el-İrakî, *Kenzü'l-Hafî fi İhtiyârati's-Safî* (Kastamonu Ktp., no. 2890), 1b. Süleymaniye Fatih ve Süleymaniye Hamidiye nüshalarında da aynı şekilde geçmektedir.

⁵ Irakî, *Kenzü'l-Hafî*, 1b.

⁶ Irakî, *Kenzü'l-Hafî*, 2a.

⁷ Irakî, *Fıraku'l-Müfterika*, s.